Fuente Valor en Letras 

Valor en 

Números 

3626 10/01/2026 31/12/2026 101000 

C-3603-1300-16-53105B-

3603029-02 - 

ADMINISTRACIÓN DE LOS 

PROCESOS DE NIVEL 

ESTRATÉGICO Y TÁCTICO 

QUE SOPORTAN LOS 

PROCESOS MISIONALES DE 

LA ENTIDAD NACIONAL 

10 

SESENTA Y SIETE 

MILLONES 

NUEVE MIL 

CIENTO SESENTA 

Y SIETE PESOS 

MCTE. 

$67.009.167 

3626 10/01/2026 31/12/2026 101000 

C-3603-1300-20-20305C-

3603025-02 - 

FORTALECIMIENTO DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO 

DE FORMACIÓN 

PROFESIONAL Y EL 

RECONOCIMIENTO DE 

SABERES PREVIOS CON 

ÉNFASIS EN POBLACIONES 

CAMPESINAS Y 

POPULARES EN COLOMBIA